est distinctio personarum in divinis. scilicet trinitas
 dei patris: dei filii: et spiritus eius. Deum
 autem missum dicimus deum incarnatum. scilicet filium.
 Deum autem mittente et ipsum eius: dicimus patrem
 et spiritum sanctum. Et sic patrem trinitas personarum.
 Ad euadendum autem istud inconueniens rabbi
 Salomō adinuenit unum mendacium super
 locum istum dicens: quod omnes prophetę fuerunt cum
 Moyses in monte sinai: et ibi acceperunt pro-
 phetas suas: sic moyses legē: sed postea
 illas denūciauerunt populo tempore a deo dederunt
 minarō. Itō dicitur quod verba predicta sunt verba
 Esaię ab illo loco: ex tempore antequam fieret etc.
 scilicet a tempore dationis legē: dicitur quod ibi fuit primo: ibi
 fuit in monte sinai: et quod sequitur: et nunc me etc.
 refertur ad tempus quod Esaias missus est ad de-
 nūciandum populo illa quę prius acceperat in mon-
 te sinai a domino. Sed istud dicitur patet esse
 falsum multipliciter. Nam immediate promittit
 est verbum domini loquens de datione legē: cum dicit
 Nō a principio in abscondito locutus sum: et
 immediate sequitur: et tempore antequam etc. Et sic ex
 modo loquendi patet quod est verbum eiusdem. Et sic
 patet quod illud secundum verbum nō est Esaię: sed ipsius
 dei sic et primo. Quod autem primo sit verbum dei
 de datione legē: patet per litteram precedentem. quod
 ibi promittitur. Ego sum primo: et ego nouissimus:
 quod nō potest dici de Esaię. Item Hebraice
 hebraice quod apud illos autentica reputatur
 super illud locum Exo. xxvij. Ego sum dominus
 deus tuus: dicit sic. Si dicitur in secreto fuit
 sermo. scilicet legis: nōne iam dicitur est Esaię
 xlvij. nō a principio in abscondito etc. Et
 sic patet per istam glo. apud eos autentica: quod
 istud verbum Esaię: dicitur in persona loquens dei.
 Et hec de datione legē. Item super illud Exo.
 xix. Generū in solitudine sinai: dicitur glo.
 autentica hebraice. Data est lex in publico:
 ut ois qui voluerit eam recipere recipiat. Et
 sequitur Et ecce deus sceleris et benedictus dicit
 Esa. xlvij. Nō a principio in occulto etc.
 versus: antequam fierent ibi eram. Et idē habet
 super illud Exo. xx. Ego dominus deus tuus. Et
 sic patet nō solum ex textu precedenti et sequenti
 sed etiam ex glo. hebraice apud iudeos
 autentica: quod autoritas pallegata Esaię a
 principio etc. nō est intelligenda de ipso Esaię
 loquente in persona propria: sed potest in persona
 dei quod primo dedit legē in monte sinai: et
 postea missus est in mundum a deo patre
 et spiritu eius ad redemptionem generis humani: sed
 quod manifeste exprimitur in predicta autoritate
 Et idē in fine eius ponitur: hec dicit redemptor
 tuus etc. Item quod dicit Esaię fuisse in monte
 sinai: est valde absurdum: quod Esaię nō
 dum erat natus: imo fuit natus post fere
 octo centos annos: quod ab egressu de egypto
 versus ad quattuordecim annis regni Salomōis in quo
 fundatum est templum fluxerunt anni. cccc. lxxx
 ut habetur. iij. Reg. vj. et tunc versus ad
 primo annu regis Iuda sub quo cepit
 Esaię prophetare: fluxerunt. ccc. vij. anni: ut
 potest haberi de facili computando tempore regum
 intermediorum: respiciendo tertium et quattuordecim
 libros Regum. Si autem dicitur quod Esaię post
 quod accepit prophetiam in monte sinai mortuus
 sit: et postea tempore Daniele suscitatus: illud videtur
 deus fictum: quod sacra scriptura habet nullo modo
 innuit: sed magis Iulianus: et marie quod oportet
 teret secundum eundem dicit de oibus prophetis: ut
 patet ex predictis. Si autem dicitur quod anima Esaię fu-
 it creata ante corpus: et sic fuit in monte
 sinai in anima: nō in corpore: postea illa anima
 fuit coniuncta corpori tempore Daniele per viam na-
 ture generato et organizato: hoc dicitur est
 extra scripturam Gen. i. et ij. c. Formauit
 inquit deus hominem de limo terre et inspirauit
 vitę etc. Et quod patet quod organizatio humani
 corporis precedit origine infusione anime.
 Item Sach. xij. dicit. Hec dicit dominus exten-
 des celos et fundas terram et fingens spiritum
 hominis in eo. Et quod patet quod anima hominis creat
 in ipso corpore organizato. Unde et Glo. hebraice
 braice super locum istum sic dicit. Creator creauit
 animam cum perfectione figure humani cor-
 poris. Item arguitur extra versus quod responsio
 nō simul: quod si Esaię fuit in monte sinai
 tempore legis date: et si fuit in anima tunc: siue in
 anima et corpore simul: et ibi accepit prophetiam
 quam postea denūciavit: et sic alij prophetę
 sequitur quod scriptura veteris testamenti in
 magna parte sit falsa: quod sepissime pro-
 phetas accepisse spiritum prophetandi de nouo
 testamento: sicut patet de Heliseo. iij. Reg. ij.
 et de Ezechiele Ezechiel. i. et de multis
 alijs. Similiter dicitur quod reuelationes sunt
 factę ipis prophetis de his quę ignorabant:
 ut patet de Heliseo. iij. Regum. iij. vbi
 dicitur de illa muliere sunamite. Anima eius
 et amaritudine etc. dominus celauit a me. Sicut